

Årsredovisning för
Grundtuben AB

556252-9957

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Kark
Styrelseledamot

2026-03-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grundtuben AB, 556252-9957, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Linköping, marknadsför, säljer och tillverkar bullerplank och övriga byggnadsverk som kräver grundläggning, baserat på den patenterade och unika metoden Grundtuben.

Bolaget har under året beslutat om att förlänga räkenskapsåret till 18 månader. Under räkenskapsåret har bolaget påverkats av rådande konjunktur och har anpassat verksamheten utefter nya marknadsförutsättningar.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	15 703	25 453	51 226	52 064
Resultat efter finansiella poster	-1 617	2 589	4 751	-4 456
Soliditet %	65,7	37	34	0

Kommentar till flerårsöversikt

Räkenskapsåren 2022/2023 och 2024/2025 omfattar 18 månader vardera.

Nettoomsättningen har minskat de senaste två räkenskapsåren, vilket främst förklaras av det rådande marknadsläget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	3 044 244	1 688 753
Balanseras i ny räkning			1 688 753	-1 688 753
Erhållna aktieägartillskott			2 600 000	
Återbetalning av aktieägartillskott			-3 941 962	
Årets resultat				-1 617 015
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	3 391 035	-1 617 015

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott 3 758 038 kr (5 100 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 391 035
Årets resultat	-1 617 015
Summa	1 774 020
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 774 020
Summa	1 774 020

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 703 338	25 452 972
Övriga rörelseintäkter		172 448	1 454 042
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 875 786	26 907 014
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 843 688	-15 860 343
Övriga externa kostnader		-2 791 953	-2 986 849
Personalkostnader	2	-4 500 219	-5 379 100
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-116 272	-51 449
Summa rörelsekostnader		-17 252 132	-24 277 741
Rörelseresultat		-1 376 346	2 629 273
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 926	238 482
Räntekostnader och liknande resultatposter		-243 595	-279 002
Summa finansiella poster		-240 669	-40 520
Resultat efter finansiella poster		-1 617 015	2 588 753
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-900 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-900 000
Resultat före skatt		-1 617 015	1 688 753
Årets resultat		-1 617 015	1 688 753

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	485 833	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		485 833	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	46 414	126 845
Summa materiella anläggningstillgångar		46 414	126 845
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	4 894	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 894	0
Summa anläggningstillgångar		537 141	126 845
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		469 387	438 256
Summa varulager m.m.		469 387	438 256
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 906 807	7 832 585
Fordringar hos koncernföretag		0	5 244 728
Övriga fordringar		178 212	280 723
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		379 711	247 573
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 549	99 403
Summa kortfristiga fordringar		2 603 279	13 705 012
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 228	0
Summa kassa och bank		1 228	0
Summa omsättningstillgångar		3 073 894	14 143 268
SUMMA TILLGÅNGAR		3 611 035	14 270 113

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 391 035	3 044 244
Årets resultat		-1 617 015	1 688 753
Summa fritt eget kapital		1 774 020	4 732 997
Summa eget kapital		2 374 020	5 332 997
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	98 785	514 512
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 161 333
Summa långfristiga skulder		98 785	1 675 845
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	792 000
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	31 046
Leverantörsskulder		692 573	3 955 207
Skatteskulder		28 977	0
Övriga skulder		76 855	210 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		339 825	2 272 274
Summa kortfristiga skulder		1 138 230	7 261 271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 611 035	14 270 113

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolaget vinstavräknar, i enlighet med huvudregel, utförda entreprenaduppdrag med fast pris i takt med att arbetet utförs, sk successiv vinstavräkning. Vid beräkning av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-12-31	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	4	7

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden		0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	550 000	
Utgående anskaffningsvärden	550 000	0
Ingående avskrivningar		0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-64 167	
Utgående avskrivningar	-64 167	0
Redovisat värde	485 833	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	313 051	413 235
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		29 816
Försäljningar/utrangeringar	-29 816	-130 000
Utgående anskaffningsvärden	283 235	313 051
Ingående avskrivningar	-186 206	-264 757
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 491	130 000
Årets avskrivningar	-52 106	-51 449
Utgående avskrivningar	-236 821	-186 206
Redovisat värde	46 414	126 845

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 894	
Utgående anskaffningsvärden	4 894	
Redovisat värde	4 894	

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-06-30
Beviljat belopp	1 500 000	3 500 000

Not 7 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-06-30</i>
Företagsinteckningar	13 000 000	17 000 000
Summa ställda säkerheter	13 000 000	17 000 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-06-30</i>
Eventualförpliktelser	0	623 500

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-11

Linköping

Jacob Kark 2026-03-11
Jacob Kark Datum
Styrelseordförande

Lennie Strandh 2026-03-11
Lennie Strandh Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-11

Emma Westholm
Emma Westholm
Auktoriserad revisor
